News Release  兵庫県西宮市

お問合せ先
 健康福祉局 保健所 新型コロナワクチン接種課  担 当：池田

電 話：０７９８－３５－５０６４

令和３年５月７日

西宮市政記者クラブ各位

西宮市新型コロナワクチン接種コールセンター

フリーダイヤルの設置について

西宮市では、新型コロナウイルス感染症の円滑なワクチン接種に向けて、医療機関との調整や集団接

種会場での接種実施の準備などに取り組んでいます。

市民サービス向上にむけ、西宮市新型コロナワクチン接種コールセンターに、下記のとおりフリーダイヤ

ルを設置いたします。

記

▮新設 電話番号 ０１２０－２１７－６１０ （フリーダイヤル）

   ※現在の０５７０-０９７-７２４（有料）も利用可能です。

▮利用開始日  令和３年５月９日（日）から

▮受付時間  ９時から１７時３０分まで（土日、祝・休日も受付）

  ※変更はございません

以上